
1 
 

UCHWAŁA NR   57/319/2025 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. 

Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) decyzji Wojewody Podkarpackiego  z dnia 07.04.2025 r. 

znak: 85/18.3122.2.37.2025.ZW ,oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2025 Nr X/59/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

11 grudnia 2024 roku z późn. zm.,   Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1. 

 
Dokonuje  się zmian  w planie dochodów   budżetowych  jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku   Nr  2 do niniejszej   uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

                                                                                                                                   
 



2 
 

                                                                                                                            Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 57/319/2025 
                                                                                                                            Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                                                            z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

852   Pomoc społeczna   1 051,00  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców  1 051,00  

  2110 Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 1 051,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 1 051,- zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

07.04.2025 r. znak: 

85/18.3122.2.37.2025.ZW  

z przeznaczeniem na: 

- przyznawanie i wypłacanie 

zasiłków celowych, a także 

udzielanie schronienia oraz 

zapewnienie posiłku  

i niezbędnego ubrania 

cudzoziemcom, którym 

udzielono zgody na pobyt  

ze względów humanitarnych lub 

zgody na pobyt tolerowany  

na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, 

- na pomoc cudzoziemcom, 

którzy uzyskali  

w Rzeczypospolitej Polskiej 

status uchodźcy, ochronę 

uzupełniającą lub zezwolenie  

na pobyt czasowy 

   Razem dochody  1 051,00  

 
                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                               



3 
 

                                                                                                                   Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 57/319/2025 

                                        Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                                   z dnia 11 kwietnia 2025  r.  
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna 100,00 100,00  

 75020  Starostwa powiatowe 100,00 100,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  100,00  Przeniesienie w planie finansowym 

Starostwa zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę          100,- 

- zwiększenie o kwotę            100,-     

  4570 Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat 

 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

4 177,00 4 177,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  

4 177,00 4 177,00  

  4080 Uposażenia i świadczenia 

pieniężne wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym 

ze służby 

4 177,00  Przeniesienie w planie wydatków  

KP PSP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę            4 177,- 

-zwiększenie o kwotę             4 177,- 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 160,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

 17,00 

852   Pomoc społeczna   1 051,00  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców   1 051,00  

  3110 Świadczenia społeczne  1 051,00 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 1 051,- zgodnie 

z decyzją Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 07.04.2025 r. znak: 

85/18.3122.2.37.2025.ZW  

z przeznaczeniem na: 

- przyznawanie i wypłacanie zasiłków 

celowych, a także udzielanie 

schronienia oraz zapewnienie posiłku  

i niezbędnego ubrania cudzoziemcom, 

którym udzielono zgody na pobyt  

ze względów humanitarnych lub zgody 

na pobyt tolerowany na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, 

- na pomoc cudzoziemcom, którzy 

uzyskali w Rzeczypospolitej Polskiej 

status uchodźcy, ochronę 

uzupełniającą lub zezwolenie  

na pobyt czasowy 

   Razem wydatki 4 277,00 5 328,00  



4 
 

 


